



## § 5

### **Uppföljning inom äldreomsorgen Enskededalens servicehus inklusive Knuten och Skogsglántan demensgruppboende**

#### **Beslut**

Rapporten godkänns

#### **Ärendet**

Verksamhetsuppföljning samt uppföljning av avtal och anbud för Enskededalens servicehus inklusive Skogsglántans demensgruppboende och Knuten (öppen mötesplats) genomfördes under november 2014. Verksamheten drivs på entreprenad av Äldreliv i Stockholm AB. Förvaltningen bedömer att Enskededalens servicehus inklusive Knuten och Skogsglántans demensgruppboende i stort möter ställda krav i avtals- och verksamhetsuppföljning. Ett fåtal avvikelser har påträffats vilka kommer att följas upp vid ett avstämningsmöte i april år 2015.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 15 februari 2015.

Dnr 1.2.1.– 713/2014

#### **Beslutsgång**

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

#### **Särskilt uttalande**

Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamöterna Sarah Johansson m.fl. (MP), Lars Sterneby (V)

”Vi konstaterar att det förekommer avvikelser som påvisats i såväl avtalsuppföljningen som i verksamhetsuppföljningen. Det är viktigt att all verksamhet i stadsdelen följs upp på ett likartat sätt, oavsett driftsform. Detta för att relevanta jämförelser ska kunna göras över tid och för att kvaliteten för brukarna ska kunna säkras.

Nämnden uppdrar därför till förvaltningen att senast till junisammanträdet återkomma med en muntlig återrapport över de



avvikelse som enligt inlämnad och godkänd handlingsplan då ska vara åtgärdade.”

### **Särskilt uttalande**

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten Peter Backlund (FP)

”Denna uppföljning, av verksamhet driven av annan utförare än kommunen, visar på en väl fungerande verksamhet med nöjda brukare. Detta styrker alliansens tidigare skrivelser om att kvalitet alltid måste gå före politiska ideologier. Vi utgår ifrån att denna positiva uppföljning får ligga till grund för beslut den dag förlängning av kontraktet blir aktuellt.”

### **Ersättaryttranden**

Ersättarna Erica Tjerneld(C), Claes Karlsson (KD) instämde i det särskilda uttalande från (M), (FP)